同等品申請書
令和　　　年　　　月　　　日

　三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会　会長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　令和元年12月６日付けで公告のありました案件について、下記のとおり同等品を申請します。

　(案件名)　 卓球台の購入
[bookmark: _GoBack]
《基準品目》
	仕様書番号
	品目及び品番
	定　　価
	仕様・規格

《申請品目》
	メーカー名
	品　　番
	定　　価
	ｶﾀﾛｸﾞ頁
	仕様・規格

	備

考
	《環境に関する配慮事項等》

注意事項
１　同等品は、基準品と材質、仕様、色、大きさ等が機能的、品質的に同等以上であって、メーカーの既製品を基本とするものであること。
２　この申請書は１物品１枚とし、仕様・規格欄には材質、寸法等をできるだけ詳しく記載すること。
３　写真添付は、カタログの切り抜きかカラーコピーしたものとし、仕様・規格の説明及び定価なども合わせて添付すること。
４　カタログ表示品を一部加工等するときは、申請品目の備考欄に明記するとともに図面及びメーカーの定価証明書（写しも可）を添付すること。
連絡先：　会社名
　　　　　担当者名
　　　　　ＴＥＬ
　　　　　ﾌｧｸｼﾐﾘ
　　　　　Ｅ－Ｍａｉｌ